
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 
29/2023 z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 i 803), Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16.05.2023 r. w 
sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok dokonuje się sprostowania 
oczywistej omyłki pisarskiej: 

1. W § 1 pkt 2 zarządzenia kwotę 53.165,00 zł, zastępuje się kwotą 
57.165,00 zł. 

2. W § 1 pkt 4 zarządzenia kwotę 53.165,00 zł, zastępuje się kwotą 
57.165,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C26D2C9-427A-43F7-871F-894C57A27A01. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 37/2023 
Data dokumentu 2023-06-05 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w 

Zarządzeniu Nr 29/2023 z dnia 16 maja 2023 r. w 
sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Identyfikator 
dokumentu 

3C26D2C9-427A-43F7-871F-894C57A27A01 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-133248833 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.06.2023 10:51:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C26D2C9-427A-43F7-871F-894C57A27A01. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 37/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-06-05T08:51:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




